Муниципальное  бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

 Приказ № 31/3 лс

 от 01.09.2021г.

1.Назначить инструктора-методиста Чеботаеву Нину Архиповну

наставником молодого специалиста Киселевой Анастасии Сергеевны на

период с 01.09.2020г. по 01.09.2023г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО ДЮСШ                                         Н.А. Гребенщикова

		2023-03-14T11:35:03+0700
	Гребенщикова Н.А.